
　　平成29年度決算報告書

自　平成29年4月1日　至　平成30年3月31日

社会福祉法人　燈心会

資金収支計算書（合計） 単位（千円） 　　事業活動計算書（合計） 単位（千円）

経常活動収入計 477,543 サービス活動収益計 475,311

経常活動支出計 442,480 サービス活動費用計 465,137

経常活動資金収支差額 35,063 サービス活動増減差額 10,174

施設整備等収入計 0 サービス活動外収益計 2,232

施設整備等支出計 9,027 サービス活動外費用計 0

施設整備等資金収支差額 -9,027 サービス活動外増減差額 2,232

その他の活動等収入計 0 経常増減差額 12,406

その他の活動等支出計 0 特別収益計 0

その他の活動等資金収支差額 0 特別費用計 0

当期資金収支差額合計 26,035 特別増減差額 0

前期末支払資金残高 193,763 当期活動増減差額 12,406

当期末支払資金残高 219,799 前期繰越活動増減差額 401,614

次期繰越活動増減差額 414,021

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸借対照表（合計） 単位（千円）

流動資産 226,193 6,393

固定資産 1,087,612 18,430

738,600

123,935

12,424

414,021

1,288,981

資産の部合計 1,313,805 1,313,805

脚注

1.減価償却の累計額　941,198,703円

2.徴収不能引当金の額　　　　　 　0円

詳細につきましては、当法人掲示板にて閲覧できるようになっております

借    　方 貸　    方

流動負債

固定負債

負債及び純資産の部計

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計


